[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 От 29 декабря 2012 г.  № 79
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Козинского сельского
поселения Смоленского района
Смоленской области № 49 от
28.10.2008 года «Об утверждении
Положения о земельном налоге
Козинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
и установлении ставки земельного налога»
           В связи с принятием проекта муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области на 2013, 2014, 2015 гг. и принятием областного закона «О внесении изменений в статьи 1 и 2 областного закона «О налоговых льготах», предусматривающего с 01.01.2013 года отмену налоговых льгот по региональным налогам для муниципальных учреждений и органов местного самоуправления, Совет депутатов Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

р е ш и л:
   1. Внести изменения в решение Совете депутатов  Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» от 28.10.2008 г. №49 «Об утверждении Положения о земельном налоге Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и установлении ставки земельного налога»:
   В статье 10 Налоговые льготы.

   Пункт 10: «учреждения,  осуществляющие свою деятельность в сфере образования, здравоохранения и культуры» исключить.

   2. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Сельская правда» и применяется к правоотношениям с 01.01.2013 г.

и.п.Главы муниципального образования

Козинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                          Л.Г.Гракова